
 
Zarządzenie Nr NK.6232.1.2014.ZSM  

Burmistrza Sandomierza  
z dnia 9.01. 2014 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Gminnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w San domierzu przy 
ul. Przemysłowej 12 dla mieszka ńców Gminy Miejskiej Sandomierz. 
 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 1399) zarządzam co następuje:  

 
§ 1.  

 
Zatwierdzam Regulamin Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych położonego w Sandomierzu przy ulicy Przemysłowej 12 stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2.  

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Komunalnego.  

 
§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

 


